EDITAL COMDECA Nº 13/2019

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do município de Laranja da terra/ES – COMDECA, por meio da sua Comissão Especial do Processo de Escolha do Conselho Tutelar, constituída na forma da resolução nº 02/2019, torna público o resultado da prova de aferição de conhecimento conforme previsto Edital nº 011/2019.
[bookmark: _GoBack]

I. RESULTADO DA PROVA DE AFERIÇÃO DE CONHECIMENTO

	Nº inscrição
	CANDIDATOS
	CPF
	Pontuação
	Resultado

	01
	EDUARDA GRINEWALD
	165.637.727-65
	21
	APROVADA

	02
	ROSANGELA NEITZEL
	098.588.467-38
	20
	APROVADA

	03
	LETICIA CAMPOS ARRUDA
	108.813.097-61
	21
	APROVADA

	04
	NILA DE MATOS
	034.912.227-02
	19
	APROVADA

	06
	LUCILENE CORRÉIA  DE ALMEIDA
	013.563.117-33
	16
	REPROVADA

	07
	NORMA DAMM
	475.103.317-49
	19
	APROVADA

	08
	IEDA CECÍLIA DE SOUZA
	803.497.738-15
	22
	APROVADA

	09
	GUILHERME DE OLIVEIRA
	024.537.147-83
	19
	APROVADO

	13
	VOGMAR DIAS STORCH
	034.753.297-78
	22
	APROVADA

	15
	ELVIRA LUÍZA DEORCE DOS SANTOS
	013.566.187-07
	23
	APROVADA

	16
	OLINDA CLOZ
	579.217.337-00
	17
	REPROVADA

         Laranja da Terra, 09 de agosto 2019.
[image: C:\Users\Prefeitura\Pictures\Criança 3.jpg]
CONSELHO MUNICIPAL DE DEFESA DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE-COMDECA
 LARANJA DA TERRA-ES

  ________________________
Fabiola Bayer Gatti
Presidente COMDECA
Membro Comissão Eleitoral

image1.jpeg